



www.vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry

Hallituksen kokous 8/2017

Pöytäkirja

Aika: 16.8.2017, klo 20.00

Paikka: Skype-puhelinkokous

Kokoukset 2017	6/2017	7/2017	8/2017
Mäkiäho Timo, pj	x	x	x
Ahonen Jukka-Pekka, vpj	x	x	x
Ahlfors Heidi	-	-	x
Härkönen Janne	x	-	x
Ignatius Tanja	x	x	-
Kaivola Teemu	x	x	x
Konttaniemi Niina	x	x	x
Lehto Kaisa	-	-	-
Puurunen Vuokko	x	x	x
Ruokolainen Kauko	x	x	x
Salminen Kaisu	x	-	-
Ylitalo Annaleena	-	x	-
Läsnä yht.	8/12	8/12	8/12

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Timo Mäkiäho avasi kokouksen klo 20.10.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jukka-Pekka Ahonen ja Heidi Ahlfors.



www.vul.fi

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 8/12 hallituksen jäsenestä.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Todettiin että pöytäkirja 7/2017 on allekirjoituskierroksella.

5 Toimikunnat

Esitys: Käydään läpi toimikuntien kuulumiset.

Kurinpitotoimikunta: Kurinpitotoimikunnalla on käsittelyssä yksi kurinpitoasia, joka käsitellään tässä kokouksessa.

Eläinten hyvinvointi: Lehteen on tulossa artikkelia liittyen eläinten hyvinvointiin.

Antidopingtoiminta: AD-toiminnassa ei ole mitään merkittävää meneillään.

Yhteistyökumppanit: Yhteistyökumppaneihin ollaan oltu yhteydessä.

Talous: Keskusteltiin liiton taloudesta.

Viestintä: Viestinnän kehittämiseen liittyen on laadittu nettikysely.

PR-toiminta: PR-toiminnassa ei ole mitään merkittävää meneillään.

Tuomaritoiminta: Tuomarikoulutusta suunnitellaan.

Kilpailu- ja huippu-urheilu: Talven kilpailukalenteria ollaan rakentamassa.

Aikuis- ja harrasteliikunta: Aikuis- ja harrasteliikunnassa ei ole mitään merkittävää meneillään.

Lasten- ja nuorten liikunta: Lasten ja nuorten liikunnassa ei ole mitään merkittävää meneillään.

6 Talven 2017-2018 ja kevään 2018 kilpailukalenteri

Esitys: Kilpailutoimikunnan esitys kilpailukalenteriksi liitteenä (liite 1).

Päätösesitys: Kilpailuissa kilpailupäällikkö ja tuomari ei voi olla sama henkilö.

Ruunaa Race -kilpailuun myönnetään SM-luokat MD4 ja MD8. Ruunaa Race -kilpailun tuomariksi hyväksytään Hannu Miettinen. Eastpoint Openin tuomari tai kilpailupäällikkö on vaihdettava. Mikäli tuomari vaihtuu, niin päätös on hyväksyttävä VUL:lla. Kilpailu vahvistetaan kun asia on selvillä. Kuusamo MD -kilpailussa joko tuomari tai kilpailupäällikkö on vaihdettava. Kilpailu vahvistetaan kun asia on selvillä. SHS:n seuramestaruuskilpailuihin on nimettävä tuomari. Tuomari on hyväksyttävä VUL:lla. Kilpailu vahvistetaan kun tuomari on selvillä. Gold Rush Run -kilpailu hyväksytään kun tuomariasia on selvillä. Pyritään löytämään kustannuksiltaan liitolle edullisempi vaihtoehto tuomariksi.

Kevään kilpailut: Ohkolan kevätkilpailu hyväksytään hakemuksen mukaisesti.

Siperianhuskyseuran iloinen kevätkilpailu hyväksytään kun tuomari, kilpailupäällikkö ja kilpailupaikka ovat selvillä. Jämin kevätkisa hyväksytään hakemuksen mukaisesti.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

7 VUL:n arkiston siirtäminen

Esitys: Olympiakomitea on irtisanonut 31.7.2017 päivätyllä sähköpostilla VUL:n varastosopimuksen osoitteessa Radiokatu 20, HKI. Vuokrasopimus päättyy 31.1.2018. Kaisu Salminen noutaa arkistomateriaalin pois varastolta vkolla 42. VUL:lle tulee hankkia uusi arkistopaikka, johon mahtuvat myös VUL:n telttä, kilpailuaidat ja muu tarvittava materiaali.

“Olympiakomitea on irtisanonut vuokrasopimuksensa osoitteessa Radiokatu 20, Helsinki.

Olympiakomitea ei jatka toimitilojen eikä varastotilojen vuokrausta 31.1.2018 jälkeen.

Olympiakomitea irtisanoo tällä ilmoituksella liitonne vuokrasopimuksen varastotilasta päättymään 31.1.2018.

Pyydämme teitä tyhjentämään varastotilanne tammikuun loppuun mennessä.”

Päätösesitys: Heidi Ahlfors selvittää mahdollista uutta varastopaikkaa ja asiasta tehdään esitys seuraavaan kokoukseen.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

8 Sähköpostiäänestyksen 15.6.2017 vahvistaminen

Esitys: Äänestys ESDRA:n kokouksen ajankohdasta.

Dear ESDRA Members

We have missed the deadline for the invitation. We should have sent you a notice 3 month prior to the congress. We are sorry for that mistake and apologize for it.

We now ask you to vote on a shorter timespan for the invitation notice.

If the Members vote with $\frac{3}{4}$ majorities, of the received votes, in favor it will pass and it will be agreed that the congress of delegates can vote on all topics. Voting deadline 16.6.2017

I can agree to have the ESDRA congress of delegates on the 8/9. July 2017

Member motions to be sent latest by 1. July 2017 12:00 (board @esdra.net)

Place: Warsaw, Poland

YES ...

NO ...

KYLLÄ 0 ääntä

EI 11 ääntä

Suomi pidättäytyy äänestämästä 0 ääntä

Suomen kanta äänestykseen EI.

Päätösesitys: Vahvistetaan sähköpostiäänestyksen tulos.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

9 IFSS:n tuki nuorten leirin osallistujille

Esitys: IFSS on myöntänyt Norjan nuorten leirin osallistujille avustusta 100 € / osallistuja. Esitetään tämän avustuksen lisäämistä leirin osallistujien avustukseen. Avustuksen osallistajat voivat anoa matkalaskulla toteutuneiden kulujen mukaan.

Päätösesitys: IFSS:n avustusrahat jätetään toistaiseksi VUL:lle ja ne käytetään nuorten toimintaan myöhemmin.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

10 Pohjois-Karjalan Seurakoirat PoKS ry:n jäsenhakemus

Esitys: Pohjois-Karjalan Seurakoirat (PoKS) ry:n jäsenhakemus. PoKS on hakenut VUL:n jäsenyyttä 22.7.2017 päivätyllä jäsenhakemuksella. Esitetään seuran hyväksymistä VUL:n jäseneksi. Jäsenhakemus liitteenä (liite 2).

Päätösesitys: Hyväksytään Pohjois-Karjalan Seurakoirat (PoKS) ry VUL:n jäseneksi, mutta edellytetään että seuraavaan seuran toimintasuunnitelmaan kirjataan kohta valjakkourheilun edistämisestä seurassa.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

11 Puolto L-SVU:n World Cup -osakilpailun anomukselle

Esitys: L-SVU anoo VUL:n puoltaa hakemukselleen saada Jämin lokakuun sulan maan lajien SM-kilpailu, myös World Cupin osakilpailuksi (liite 3).

Here is application for Dryland race in Finland to be World Cup race.

Jämi SM 2017 race is also Finnish Championship - race in rig-classes (4, 4 juniors, 6 and 8 dogs class) and Scooter 2-dogs.

Medals for Finnish Champion are awarded only Finnish citizens (or foreigners who has been living in Finland for 2 years).

Organizer is L-SVU (Länsi-Suomen Valjakkourheilijat) which has arranged dryland races in same racosite Jämi now 15 years.

Race site: Sormelantie 100, Jämijärvi

Accommodation: <http://jamikeskus.fi/eng>

Best Regards,

Aija Mäkiahho, L-SVU, secretary

Päätösesitys: VUL:n hallitus puoltaa World Cupin osakilpailun järjestämistä lokakuun Jämin sulan maan SM-kilpailuissa. Timo Mäkiahho laatii puollon ja lähettää sen IFSS:lle.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

12 Kurinpitotoimikunnan esitys

Esitys: Kurinpitotoimikunta on käsitellyt sille esitetyn asian koskien Arne Karjalan epäurheilijamaista käyttäytymistä. Liitteen 4 mukaisesti kurinpitotoimikunta esittää Arne Karjalalle kilpailukielltoa 31.12.2017 saakka.

Kurinpitotoimikunta esittää että A.K. määrätään kilpailukielltoon 31.12.2017 saakka liiton kurinpitosääntöjen vastaisesta käytöksestä, sekä kurinpitotoimikunnan puheenjohtajaa kohtaan esitetystä halveksuvasta käytöksestä. Toimikunta edelleen esittää, että hallitus käsittelee asian uudelleen, mikäli A.K. jatkaa häiriköintiä ja sääntöjenvastaista käytöstä rangaistuksen aikana.

Päätös: Jukka-Pekka Ahonen jäävää itsensä päätöksenteosta. Esitys hyväksytään.

13 Antidoping-koulutus maajoukkueurheilijoille

Esitys: SUEK on laatinut antidoping-verkkokurssin. Esitetään, että maajoukkueeseen valituille suositeltaisiin nyt ja jatkossa edellytettäisiin tämän maajoukkueeseen pääsemiseksi verkkokurssin suorittamista

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry on avannut internetsivuilleen uuden Välitetty viesti:

Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen. Sen avulla urheilijat ja heidän tukijoukkonsa voivat helposti oppia uutta ja varmistaa tietonsa antidopingasioista.

Verkkokoulutuksen sisältö perustuu antidopingsäännöksiin. Verkkokoulutus mahdollistaa paikkaan ja aikaan sitomattoman antidopingkoulutuksen, koska jokaisella urheilijalla on oikeus saada antidopingtietoa ja -koulutusta. Puhtaan urheilun ja reilun pelin edistäminen on myös jokaisen toimijan velvollisuus.

Puhtaasti paras -verkkokoulutukseen kuuluu seitsemän moduulia, joissa on tietoa antidopingasioista. Kunkin moduulin suorittamiseen kuluu 3-4 minuuttia. Moduuleissa on videoita ja harjoituksia. Kun urheilija on suorittanut kaikki moduulit, hän saa koulutuksesta sähköpostitse diplomin.

Lajiliitot ja oppilaitokset pystyvät käyttämään verkkokoulutusta itsenäisesti omissa urheilija- ja valmentajakoulutuksissaan. Se tukee ja täydentää jo olemassa olevia koulutusmalleja eikä ole tarkoitettu korvaamaan perinteisiä koulutustapoja. Verkkokoulutuksen avulla pystytään esimerkiksi varmistamaan kisoihin lähtevän joukkueen tietämys antidopingasioista tai sitä voidaan käyttää osana valmentajakoulutusta.

Puhtaasti paras -verkkokoulutus: <http://puhtaastiparas.fi/>

Päätösesitys: Esitys hyväksytään. Tulevalle kaudelle verkkokurssin suorittamista suositellaan ja kaudesta 2018-2019 alkaen (1.9.2018 alkaen) verkkokurssin suorittamista edellytetään maajoukkueeseen pääsemiseksi.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

14 Suomen kanta SOC:n järjestämiseen talvella 2018

Esitys: Edellisessä kokouksessa päätettyä: "Puheenjohtaja on ollut yhteydessä Pohjoismaiden liittojen puheenjohtajiin SOC:n järjestämisestä Suomessa tulevilla talvikaudella. Seuraavassa hallituksen kokouksessa pyritään muodostamaan Suomen kanta SOC:n järjestämisasiin."

Päätösesitys: Ruotsi on selvittämässä asiaa, Norja ei ole vastannut kysymykseen järjestämisestä. Asian käsittelyä siirretään edelleen seuraavaan kokoukseen.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

14 Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

15 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous Skype-puhelinkokouksena 20.9.2017; klo 20.00.

16 Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 23.00.

Timo Mäkiäho, puheenjohtaja

Niina Konttaniemi, sihteeri

Jukka-Pekka Ahonen
pöytäkirjan tarkastaja

Heidi Ahlfors
pöytäkirjan tarkastaja



www.vul.fi

Liite 1

Kilpailukalenteriehdotus talvi 2018

Törmis-Sprint, 6.-7.1.2018, Tervola, Törmävaara.

Järjestävä seura: Kemin Seura- ja palveluskoirakerho
Kilpailupäällikkö: Maria Kurttio
Tuomari: Eeva Äijälä ja Kauko Ruokolainen
Kansallinen kilpailu
Anottavat luokat: SP4, SM1 A ja B, SW1 A ja B, SMV1 A ja B, SWV1 A ja B, SMJ A ja B, SWJ A ja B

Ukkohalla-Paljakka Ajot, 13.-14.1.2018, Hyrynsalmi

Järjestävä seura: Arktiset Vetokoirat ry
Kilpailupäällikkö: Pekka Mertala
Tuomari: Marko Vesterinen
Kansallinen kilpailu / MD cup
Anottavat luokat: MD8, MD4, mahdollisesti joitakin harrastusluokkia

Kollaa kestää ja koirat juoksee, 27.1.2018, Kontionlahden ampumahiihtostadion, Kontionlahti.

Järjestävä seura: Pohjois-Karjalan Seurakoirat ry
Kilpailupäällikkö: Juha Romppanen
Tuomari: Pekka Mertala
Kansallinen kilpailu
Anottavat luokat: SM1 A ja B, SW1 A ja B, SMV1 A ja B, SWV1 A ja B, SMJ, SWJ, SM + W 13-16v, Harrastus M+N

Liepeen koirahiihto, 4.2.2018, Mustanvuoren kuntorata, Lievestuore

Järjestävä seura: Keski-Suomen palveluskoirayhdistys ry
Kilpailupäällikkö: Harri Laurila
Tuomari: Timo Mäkiaho
Kansallinen kilpailu
Anottavat luokat: SM1 A ja B, SW1 A ja B, SMV1 A ja B, SWV1 A ja B, SM + W 13-16v, Harrastus M+N.

Ruunaa Race, 9.-11.2.2018, Ruunaan matkailu, Pankakoski

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry
Kilpailupäällikkö: Juha Hyvönen
Tuomari: Hannu Miettinen
SM kilpailu / MD cup
Anottavat luokat: SM-MD12, SM-MD4
Kilpailukutsussa määritetyt muutokset:
Kilpailussa ajetaan rajoitettu 8 koiran luokka + 2 pool (kilpailijat ilmoittavat 10 koirasta molempina kilpailupäivänä kilpailuun osallistuvat koirat luokan minimisääntöjen mukaan)



www.vul.fi

Eastpoint Open, 16.-17.2.2018, Ruunaan matkailu, Pankakoski

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry

Kilpailupäällikkö: Juha Hyvönen

Tuomari: Juha Hyvönen

SM-kilpailu

Anottavat luokat: SM-LD8

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset:

Kilpailussa ajetaan rajoitettu 8 koiran luokka + 2 pool (kilpailijat ilmoittavat 10 koirasta molempina kilpailupäivänä kilpailuun osallistuvat koirat luokan minimisääntöjen mukaan)

Ohkolan Talvikisa 2018, 17.2.2018 Ohkola, Mäntsälä

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry

Kilpailupäällikkö: Aija Mäkiaho

Tuomari: Teemu Kaivola

Kansallinen kilpailu

Anottavat luokat: SP6, SP4, SP4J, Juniorit 10-13v. max. 3 koiraa, harrastuluokka max. 4 koiraa, lastenluokka.

Kuusamo MD, 16.-17.3.2018, Ollilan lomamajat Soosoniemi, Kuusamo

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry

Kilpailupäällikkö: Juha Hyvönen

Tuomari: Juha Hyvönen

Kansallinen kilpailu / MD cup

Anottavat luokat: MD12, MD6, MD4.

SHS:n seuramestaruuskilpailut, 24.-25.3.18, Metsäkartano, Rautavaara

Järjestävä seura: Suomalainen Siperianhusky -seura

Kilpailupäällikkö: Carolina Lindström

Tuomari: Ei tiedossa. SM-kilpailu / kansallinen

Anottavat luokat: SM-SPU, SM-SP8, SM-SP6, SM-SP4, SM-SP4J, Juniorit 10-13v. max. 3 koiraa, lastenluokka.

Gold Rush Run, 30.3. - 1.4.2018, Tankavaaran Kultakylä, Tankavaara

Järjestävä seura: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat

Kilpailupäällikkö: Ossi Kaltti

Tuomari: Pekka Mertala

SM-kilpailu / MD cup / kansallinen

Anottavat luokat: SM-LDU, MD8, MD6



www.vul.fi

Kilpailukalenteriehdotus kevät 2018

Ohkolan kevätkisa 2018, 21.4.2018, Ohkola, Mänsälä

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry

Kilpailupäällikkö: Aija Mäkiaho

Tuomari: Timo Mäkiaho

Kansallinen kilpailu

Anottavat luokat: DCM / DCW, DCMJ / DCWJ, DCH, DBM / DBW, DS1, DS1J, DS1H, DS2, DR4, DR4J, DR8

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset:

DR5-8, DBM/W, DCM/W, DCJM/W, yhdistetyt luokat, harrastesarja DS1-2H, DSH1J ja harrastejuoksu pienemmät juniorit DCHJ10-13v

Siperianhuskyseuran iloinen kevätkilpailu, 29.4.2018, Jylli tai Jämi

Järjestävä seura: Suomalainen Siperianhusky Seura ry

Kilpailupäällikkö: Ei tiedossa

Tuomari: Ei tiedossa

Kansallinen kilpailu

Anottavat luokat: DCM / DCW, DCMJ / DCWJ, DCH, DBM / DBW, DS1, DS1J, DS1H, DS2, DS2H, DR4, DR4J, DR8

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset:

DR4 ja DR8-luokassa samana päivänä kaksi starttia. Starttien välissä 3-4 h tauko. Lapsille ilmainen koirajuoksuluokka, 100-200 m. Harrastusluokka ds1-2 eli yhdistetään yhden ja kahden koiran harrastussarja. Kilpailussa REK-koe DR4 ja DR8-luokissa. REK-kokeeseen osallistuvat valjakot ajavat kaksi kierrosta. Muut ajavat yhden kierroksen.

Jämin kevätkisa 2018, 5.5.2018, Sormelantie 100, Jämijärvi

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry

Kilpailupäällikkö: Timo Mäkiaho

Tuomari: Aija Mäkiaho

Kansallinen kilpailu

Anottavat luokat: DCM / DCW, DCMJ / DCWJ, DCH, DBM / DBW, DS1, DS1J, DS1H, DS2, DR4, DR4J, DR8

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset:

DR5-8, DBM/W, DCM/W, DCJM/W, yhdistetyt luokat, harrastesarja DS1-2H, DSH1J ja harrastejuoksu pienemmät juniorit DCHJ10-13v